АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 января  2016 г.                                                                                                               № 2

с.Парзи

Об отмене Постановления Администрации
муниципального образования «Парзинское»
 № 53 от 23.12.2015 года «Об утверждении
бюджета муниципального образования
«Парзинское» на 2016 год»

           Рассмотрев протест Главзовской межрайонной прокуратуры от 13.01.2016 года за № 37-2016 Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           Постановления Администрации муниципального образования «Парзинское» № 53 от 23.12.2015 года «Об утверждении бюджета муниципального образования «Парзинское» на 2016 год» отменить.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В.Болтачева